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2éme édition - Horaires valable a partir du 24 février 2025 au 24 aout 2025

JOURBLEU Croix Jeannette » Greneraie @ JOURBLEU Greneraie —» Croix Jeannette @

Croix Jeannette 5.52 | 6.25 [ 6.47 | 7.00 | 7.12 [ 7.25 | 7.38 | 7.51 [ 8.04 | 8.17 | 8.31 | 8.45 | 9.03 [ 9.24 | 9.46 {10.06(10.27(10.48/11.10{11.31/11.51  Greneraie 6.05 | 6.30 | 6.50 [ 7.02 | 7.15[7.27 | 7.40 | 7.53 | 8.06 | 8.19 | 8.32 | 8.44 | 8.58 | 9.18 | 9.40 [10.01{10.23/10.42(11.03|11.24]|11.45|12.06
Centre de Bouguenais 5.57|6.30 | 6.54 | 7.08 | 7.20 | 7.33 | 7.46 | 7.59 | 8.12 | 8.25 | 8.39 | 8.52 | 9.10 | 9.31 | 9.53 |10.12{10.33/10.54/11.16(11.37|11.57  Pirmil 6.07 | 6.33 | 6.53 | 7.05 | 7.18 | 7.30 | 7.43 | 7.56 | 8.09 | 8.22 | 8.35 | 8.47 | 9.01 | 9.21 | 9.43 |10.04/10.26/10.45/11.06|11.27|11.48|12.09
Parc de la Bouvre 6.00 | 6.33 | 6.57 [ 7.11 | 7.23 | 7.36 | 7.49 | 8.02 | 8.15 | 8.28 | 8.42 | 8.55 | 9.13 | 9.34 | 9.56 |10.15{10.36(10.57|11.19{11.40{12.00  Basse lle 6.12 [ 6.38 | 6.58 | 7.12 | 7.26 | 7.38 | 7.51 | 8.04 | 8.17 | 8.30 | 8.43 | 8.55 [ 9.09 | 9.29 | 9.51 |10.12|10.34/10.53/11.14/11.35/11.56|12.17
Neustrie 5.40 | 6.06 | 6.39 | 7.03 | 7.17 | 7.30 | 7.43 | 7.56 | 8.09 | 8.22 | 8.35 | 8.47 | 9.00 | 9.18 | 9.39 {10.01{10.20/10.41|11.02{11.24/11.45{12.05  Trentemoult 6.15|6.41 | 7.01 | 7.16 | 7.30 | 7.42 | 7.55 | 8.08 | 8.21 | 8.35 | 8.48 | 9.00 | 9.14 | 9.34 | 9.56 {10.17|10.39/10.58|11.19|11.40(12.01 |12.22
Terre Neuvas 5.4416.10 | 6.44 | 7.08 | 7.22 | 7.35 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.40 | 8.52 | 9.05 | 9.23 | 9.44 |10.06|10.25(10.46{11.07({11.29{11.50({12.10  Terre Neuvas 6.17 [ 6.43 [ 7.07 [7.22 | 7.36 | 7.48 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.41 | 8.54 | 9.06 | 9.20 | 9.40 (10.02(10.23/10.45/11.04/11.25/11.46/12.07|12.28
Trentemoult 5.46 | 6.12 | 6.46 | 7.13 | 7.28 | 7.41 | 7.54 | 8.07 | 8.20 | 8.33 | 8.46 | 8.58 | 9.11 | 9.29 | 9.50 |10.12{10.31{10.52|11.12|11.34|11.56|12.16  Neustrie 6.21 | 6.47 | 7.12 | 7.27 | 7.41 | 7.53 | 8.06 | 8.19 | 8.32 | 8.45 | 8.58 | 9.10 | 9.24 | 9.44 |10.06|10.27{10.49{11.08{11.29|11.50{12.11 |12.32
Basse Ile 5.49 | 6.15 | 6.49 | 7.18 | 7.33 | 7.46 | 7.59 | 8.12 | 8.25 | 8.38 | 8.51 | 9.03 | 9.16 | 9.34 | 9.55 [10.17(10.37{10.58|11.18/11.39/12.01{12.21 Parc de la Bouvre 6.25|6.51 | 7.17 [ 7.32 | 7.46 | 7.58 | 8.11 | 8.24 | 8.37 | 8.50 | 9.03 | 9.15 | 9.29 | 9.49 [10.10{10.31{10.53|11.12{11.33|11.54/12.15|12.37
Pirmil 5.53 6.19 | 6.54 [ 7.25 | 7.41 | 7.54 | 8.07 | 8.20 | 8.33 | 8.46 | 8.59 | 9.11 | 9.24 | 9.42 {10.03/10.25|10.44{11.05/11.25|11.46(12.08/12.28  Centre de Bouguenais | 6.28 | 6.54 | 7.20 [ 7.35 | 7.49 | 8.01 | 8.14 | 8.27 | 8.40 | 8.53 | 9.06 | 9.18 | 9.32 | 9.52 [10.13/10.34|{10.56(11.15|11.36|11.57(12.18|12.40
Greneraie 5.55|6.21 | 6.57 | 7.28 | 7.44 | 7.57 | 8.10 | 8.23 | 8.36 | 8.48 | 9.01 [ 9.13 | 9.26 | 9.44 [10.05/10.27{10.47|11.08|11.28|11.49|12.10/12.30  Croix Jeannette 6.34 |7.00 | 7.26 | 7.41 [ 7.55 | 8.07 | 8.20 | 8.33 | 8.46 | 8.59 | 9.12 | 9.24 | 9.39 | 9.59 {10.20{10.41{11.03|11.22{11.43|12.04|12.25|12.47
Croix Jeannette 12.12{12.33|12.54/13.15/13.36|13.57|14.18|14.38|14.58|15.20|15.43|15.59(16.12{16.25( 16.38/16.51(17.04|17.17|17.30(17.43{17.56({ 18.10 Greneraie 12.27|12.48/13.09/13.30{13.51{14.11{14.32{14.53|15.14/15.34/15.46|15.59/16.12| 16.26| 16.38/| 16.52|17.04|17.17|17.30{17.43|17.57|18.11
Centre de Bouguenais  |12.18/12.39|13.00{13.21/13.42|14.03|14.24|14.44|15.04|15.26|15.49|16.05|16.18| 16.31|16.44|16.57|17.10{17.24|17.37|17.50(18.03|18.17  Pirmil 12.30{12.51|13.12/13.33|13.54|14.14|14.35|14.56| 15.17|15.37|15.49/16.02 | 16.15|16.29| 16.41|16.55|17.07|17.20|17.33|17.46|18.00| 18.14
Parc de la Bouvre 12.21|12.42{13.03/13.24|13.45(14.06|14.27|14.47{15.07|15.29|15.52{16.08|16.21{16.34|16.47|17.00{17.13|17.27|17.40({17.53/18.06| 18.19  Basse lle 12.38{12.59|13.20/13.41(14.02(14.22(14.43|15.04/15.25/15.45|15.57|16.10|16.23|16.37|16.49|17.03{17.15|17.28|17.41 17.54|18.08| 18.22
Neustrie 12.26|12.47{13.08/13.29|13.50{14.11|14.32|14.52|15.12|15.34|15.57|16.13|16.26|16.39|16.52| 17.05(17.18|17.32|17.45(17.58/18.11|18.24  Trentemoult 12.43|13.04/13.25|13.45|14.06|14.26|14.47|15.08|15.29|15.50/ 16.02 | 16.15|16.28|16.42 | 16.54|17.08|17.21|17.34|17.47|18.00|18.1418.28
Terre Neuvas 12.31/12.52|13.13]13.34|13.55|14.16{14.37|14.57|15.17{15.39{16.02{16.18{16.31|16.44|16.57|17.10|17.23|17.37|17.50|18.03|18.16|18.29  Terre Neuvas 12.49/13.10/13.31/13.51|14.12{14.32{14.53|15.14(15.35/15.56 | 16.08 | 16.21|16.34| 16.48/|17.00|17.14|17.27|17.40|17.53|18.06|18.20{18.34
Trentemoult 12.37{12.58|13.19/13.40(14.01{14.22|14.43|15.03|15.23|15.45|16.08 | 16.24(16.37|16.50|17.03|17.16|17.29|17.43|17.56 | 18.09(18.21|18.34  Neustrie 12.53|13.14/13.35|13.55|14.16|14.36|14.58|15.19|15.40|16.01|16.13|16.26|16.39|16.53|17.06|17.20|17.33|17.46 {17.59|18.12|18.25 | 18.39
Basse Ile 12.42|13.03(13.24/13.45(14.06(14.27|14.49|15.09(15.2915.50{16.13[16.29|16.42{16.55|17.08|17.21(17.34/17.48|18.01(18.14/18.26|18.39  Parc de la Bouvre 12.58(13.18/13.40{14.00{14.21|14.41|15.03|15.24|15.45|16.06|16.18(16.31|16.44|16.58 17.11(17.25|17.38|17.51 [18.04|18.16|18.2918.43
Pirmil 12.49(13.10{13.31{13.52|14.13|14.34{14.56 |15.16|15.36 {15.58 | 16.22|16.38|16.51|17.04|{17.18|17.31|17.44|{17.58|18.10|18.22{18.34|18.47  Centre de Bouguenais  [13.0113.21|13.43|14.03|14.24|14.44/15.06|15.27|15.48/16.09|16.21(16.34|16.47|17.01(17.14|17.28|17.41{17.54|18.07|18.19{18.32 | 18.46
Greneraie 12.51{13.12{13.33|13.54/14.15[14.37|14.5915.19{15.39|16.01|16.25|16.41|16.54{17.07|17.21|17.34|{17.47|18.01|18.13|18.24|18.36/18.49  Croix Jeannette 13.08(13.28/13.50(14.10|14.31|14.51|15.13|15.34|15.55/16.16{16.28|16.41|16.54|17.08 |17.21 |17.35|17.48|18.01| 18.14|18.26|18.39|18.53
Croix Jeannette 18.23/18.37/18.53|19.14|19.35|19.58|20.24|20.59(21.40{22.28|23.27 | 0.27 Greneraie 18.24/18.37/19.04/19.29|20.04|20.34/21.04|21.52|22.52| 23.52| 0.52
Centre de Bouguenais  {18.30/18.44|18.59(19.20/19.41|20.04|20.29|21.04|21.45|22.33|23.32| 0.32 Pirmil 18.27(18.40|19.07/19.32|20.06{20.36(21.06|21.54|22.54|23.54| 0.54
Parc de la Bouvre 18.32{18.46|19.01/19.22(19.43{20.06|20.31/21.06|21.47|22.35|23.34 | 0.34 Basse Ile 18.35(18.48|19.14/19.39(20.11{20.40{21.10|21.58| 22.58|23.58| 0.58
Neustrie 18.37|18.51|19.06/19.27(19.48|20.11|20.36|21.11|21.52|22.40/23.39| 0.39 Trentemoult 18.41/18.54/19.19/19.44|20.15|20.43|21.13|22.01/23.01| 0.01 | 1.01
Terre Neuvas 18.42/18.56/19.11]19.32|19.53|20.16|20.41|21.16{21.5722.45(23.43 | 0.43 Terre Neuvas 18.47/19.00/19.25|19.50{20.18|20.46(21.16|22.04/23.04| 0.04 | 1.04
Trentemoult 18.47(19.01|19.16/19.37(19.58|20.18|20.43|21.18|21.59|22.47|23.45 | 0.45 Neustrie 18.52/19.05/19.30|19.54|20.22|20.50{21.20|22.08|23.08| 0.08 | 1.08
Basse lle 18.52/119.06/19.21|19.42|20.02|20.21|20.46|21.21{22.02{22.50{23.48 | 0.48 Parc de la Bouvre 18.56/19.09/19.34/19.58|20.26|20.54(21.24(22.12|23.12| 0.12 | 1.12
Pirmil 19.00/19.13/19.28|19.49|20.07|20.26|20.51|21.26|22.07|22.55|23.53 | 0.53 Centre de Bouguenais  |18.59(19.12|19.37|20.01(20.29|20.57|21.27|22.15|23.14| 0.14 | 1.14
Greneraie 19.02/19.15/19.30/19.51]20.09]20.28|20.53|21.28/22.09{22.57|23.55| 0.55 Croix Jeannette 19.06/19.19]19.44|20.08|20.36|21.04|21.34|22.22|23.21| 0.21 | 1.21
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2éme édition - Horaires valable a partir du 24 février 2025 au 24 aout 2025

JOUR VERT Croix Jeannette —» Greneraie @ JOUR VERT Greneraie & Croix Jeannette @
Croix Jeannette 5531623 6.47 7.06 7.20 734 7.49 8.04 8.18 8.32 8.49  9.07 9.25 9.47 10.1110.3510.59 11.23 11.47 12.09 12.33 Greneraie 6.05 6.32 6.56 7.11 7.25 738 7.53 8.08 8.23 8.38 8.2 9.10 9.32 9.51 10.1510.39 11.03 11.27/11.49 12.13/12.37 13.01
Centre de Bouguenais 5.58 6.28 6.53 7.12 7.26 7.40 7.55 8.10 8.24 838 855 9.13 931 9.53 10.17 10.41 11.05 11.29 11.53 12.15 12.39 Pirmil 6.07 6.34 6.58 7.13 7.28 7.41 756 8.11 8.26 8.41 855 9.13 935 9.54 10.18 10.42 11.06 11.30 11.52 12.16 12.40 13.04
Parc de la Bouvre 6.01 631 6.56 7.15 7.29 7.43 758 8.13 8.27 8.41 858 9.16 1 9.34  9.56 10.20 10.44/11.08 11.32/11.56 12.18 12.42 Basse lle 6.11  6.40 7.04 7.19 7.34 7.47 8.03 8.18|8.33 848 9.02 920 9.42 10.0110.2510.49/11.13/11.37/11.59/12.2312.47 13.11
Neustrie 5.40 6.06 6.36 7.01 7.20 7.34 7.48 8.03 8.18 8.32 8.46 9.03 9.21 9.39 10.01 10.25 10.49 11.13 11.37 12.01 12.23 12.47 Trentemoult 6.14 6.43 7.08 724 739 7.52 8.08 823 838 8.3 9.07 9.25 9.47 10.06 10.30 10.54 11.18 11.42 12.04 12.28 12.52 13.16
Terre Neuvas 5.44 1 6.10 6.40 7.06 7.25 7.39 7.53 8.08 823 837 8.51/9.08 9.26 9.44 10.06 10.30 10.54 11.18 11.42/12.06 12.28 12.52 Terre Neuvas 6.17 6.46 | 7.11 | 7.27 742 755 8.11 826 8.41 8.56 9.109.28 9.50 10.09 10.33 10.57 11.21 11.45/12.07 12.31 12.55 13.19
Trentemoult 5.46 6.12 6.42 7.08 7.27 7.41 1755 8.10 825 839 853 9.10 9.28 9.47 10.09 10.33 10.57 11.21 11.45 12.09 12.31 12.55 Neustrie 6.21 6.50 7.15 731 7.46 7.59 8.15 830 8.45 9.00 9.14 9.32 9.54 10.13/10.37 11.01 11.25 11.49 12.11 12.35 12.59 13.23
Basse lle 5.49 6.16 6.46 7.12 731 745 7.59 8.15 830 8.44 8.589.15 9.339.52 10.13 10.37 11.01 11.25 11.49 12.13 12.35 12.59 Parc de la Bouvre 6.25 6.54 1 7.19 | 7.35 7.50  8.03 8.19 834 849 9.04 9.189.36 9.58 10.18 10.42 11.06 11.29/11.53/12.15/12.39 13.03 13.27
Pirmil 553 6.21 6.51 7.19 738 7.52 8.06 822 837 8.51 9.05 9.22 9.40 9.59 10.20 10.44 11.08 11.32 11.56 12.20 12.42 13.06 Centre de Bouguenais 6.28 6.57 7.22 738 7.53 8.06 822 8.37 8.52 9.07 9.21 9.39 10.01 10.21 10.4511.09 11.32 11.56 12.18 12.42 13.06 13.30
Greneraie 5.56 6.24 6.54 7.22 7.41 755 8.09 8.25 8.40 854 9.07 9.24 9.42 10.01/10.22/10.46/11.10/11.34/11.58/12.22 12.44/13.08 Croix Jeannette 6.34 17.03 728 7.44 759 8.12 8.28 8.43 858 9.13 1 9.27 9.45 10.08 10.28 10.52/11.16/11.39 12.03 12.25 12.49 13.13 13.37
Croix Jeannette 12.57 13.21 13.45/14.09 14.33/14.57 15.21 15.45 16.09/16.30 16.46 17.00 17.15 17.30 17.45 18.01 18.1518.31/18.47 19.11/19.36 19.59 Greneraie 13.25 13.49 14.12 14.36 15.00 15.24/15.48/16.06 16.20/16.33/16.46/17.01 17.19/17.35/17.48 18.0318.18/18.35 18.54/19.1319.36 20.04
Centre de Bouguenais 13.03/13.27 13.51 14.15 14.3915.0315.27 15.51 16.15 16.36 16.52 17.06 17.21 17.36 17.51 18.07 18.21 18.37 18.53 19.17 19.42 20.05 Pirmil 13.28 13.52 14.15 14.39 15.03 15.27 15.5116.09 16.23 16.36 16.49 17.04 17.22 17.38 17.51 18.06 18.21 18.38 18.56 19.15 19.38 20.06
Parc de la Bouvre 13.06 13.30 13.54/14.18 14.42 15.06 15.30 15.54 16.18/16.39 16.55 17.09 17.24 17.39 17.54 18.10 18.24/18.40 18.56 19.20 19.44 20.07 Basse lle 13.35/13.59 14.23/14.47 15.11/15.35 15.59 16.17 16.31 16.44 16.5717.12/17.30 17.46 17.59 18.14 18.29/18.45 19.0319.22 19.44 20.12
Neustrie 13.11.13.35 13.59 14.23 14.47 15.11 15.35 15.59 16.23 16.44 17.00 17.14 17.29 17.44 17.59 18.15 18.29 18.45 19.01 19.25 19.49 20.12 Trentemoult 13.40 14.04 14.28 14.52 15.16 15.40 16.04 16.22 16.36 16.49 17.02/17.17 17.35 17.51 18.04 18.19 18.34 18.50 19.08 19.27 19.49 20.17
Terre Neuvas 13.16 13.40 14.04 14.28 14.52 15.16 15.40 16.04 16.28 16.49 17.05 17.19 17.34/17.49 18.0418.19 18.33/18.49 19.05 19.29 19.53/20.16 Terre Neuvas 13.43 14.07 14.31 14.55 15.19/15.43/16.07/16.2516.39/16.52/17.05/17.20 17.38/17.54/18.07 18.22 18.37 18.5319.11 19.3019.52 | 20.20
Trentemoult 13.19 13.43 14.07 14.31 14.55 15.19 15.43 16.07 16.31 16.52 17.08 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.35 18.51 19.07 19.31 19.55 20.18 Neustrie 13.47 14.11 14.35 14.59 15.23 15.47 16.11 16.30 16.44 16.57 17.10 17.25 17.43/17.59 18.12 18.27 18.42 18.58 19.15 19.34 19.56 20.24
Basse lle 13.23/13.47 14.11/14.36 15.00 15.24 15.48 16.12 16.3616.57 17.13/17.26 17.41/17.56 18.11 18.26 18.40 18.56 19.12/19.35 19.59 20.22 Parc de la Bouvre 13.51/14.15 14.39/15.03 15.27 15.51 16.15 16.34 16.4817.01 17.14/17.29 17.47 18.03 18.16/18.31 18.46 19.02 19.20 19.39 20.01 20.28
Pirmil 13.30 13.54 14.18 14.43 15.07 15.31 15.55 16.19 16.44 17.05 17.21 17.34 17.49 18.04 18.19 18.33 18.47 19.03 19.19 19.42 20.05 20.28 Centre de Bouguenais ~ 13.54/14.1814.42 15.06 15.30 15.54 16.18 16.37 16.51 17.04 17.17 17.32/17.50/18.06 18.19 18.34 18.49 19.05 19.23 19.42 20.04 20.31
Greneraie 13.32/13.56 14.21 14.46 15.10 15.34/15.58 16.22 16.47 17.08 17.24 17.37 17.52/18.0718.22 18.36/18.49/19.0519.21 19.44/20.07/20.30 Croix Jeannette 14.0114.25 14.49 15.13 15.37 16.01 16.25 16.44 16.58 17.11 17.24 17.39 17.57 18.13 18.26 18.41 18.55 19.11 19.29 19.48 20.10 20.37
Croix Jeannette 20.24 20.59 21.40 22.27 23.27 0.27 1.27 227 Greneraie 20.34/21.04 21.52 22,52 123,52 0.52 1.52 2.52
Centre de Bouguenais 20.30 21.04/21.45 22.32 23.32 0.32 (132 232 Pirmil 20.36/21.06 21.54 22.54 23.54 0.54 1.54 2.54
Parc de la Bouvre 20.32/21.06 21.47/122.34/23.34 0.34 134 234 Basse lle 20.42/121.10 21.58/22.58 23.58 0.58 ' 1.58 2.58
Neustrie 20.37 21.11 21.52 22.39 23.39 0.38 1.38 2.38 Trentemoult 20.46 21.13 22.01 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01
Terre Neuvas 20.41/21.15 21.56/22.43123.43 0.42 142 2.42 Terre Neuvas 20.49/21.16 22.04/23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
Trentemoult 20.43/121.17 21.58 22.45 23.45 0.44 1.44 2.44 Neustrie 20.53/21.20 22.08 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08
Basse lle 20.47/21.20 22.01/22.48 23.48 0.47 1.47 2.4] Parc de la Bouvre 20.57/21.24 22.12/23.12 . 0.12 1 1.12 212 3.2
Pirmil 20.53 21.25 22.06 22.53 23.52 0.51 1.51 2.51 Centre de Bouguenais  21.00 21.27 22.14 23.14 0.14  1.14 [2.14 3.14
Greneraie 20.55/21.27 22.08/22.55 23.54/ 0.53 ' 1.53 2.53 Croix Jeannette 21.06/21.33 22.20/23.20 0.20 ' 1.20 1 2.20 3.20
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement
Croix Jeannette —» Greneraie @ Greneraie = Croix Jeannette @
Croix Jeannette 6.00 | 6.31 6.56 7.21 | 7.46 | 8.11 | 8.35|9.00 1 9.25 | 9.50 10.15/10.40/11.05/11.30|11.55/12.20/12.45 13.10/13.35/14.00|14.25 14.50 Greneraie 5.52 1 6.18 6.43  7.08 7.33|7.56 8.20|8.45|9.10|9.35  9.59 10.2410.49/11.14/11.39/12.04 12.29/12.54/13.19/13.44/14.09 14.33
Centre de Bouguenais 6.06  6.37  7.02  7.27 7.52 8.7 8.41 9.06 9.31 9.56 10.21 10.46 11.11/11.36/12.01/12.26/12.51/13.16/13.41/14.06 14.31 14.56 Pirmil 5.5516.21 | 6.46 | 7.11 | 7.36 | 7.59 | 8.23 1 8.48  9.13 1 9.38 110.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.36
Parc de la Bouvre 6.08 1 6.39 7.0417.29 7.54 819 8.44 9.09 9.34 9.59 10.24/10.49 11.14/11.39/12.04/12.29/12.54/13.19/13.44|14.09|14.34|14.59 Basse lle 5.59 | 6.26 | 6.51 | 7.16 | 7.41 | 8.04 | 8.28 | 8.53 | 9.18 | 9.43 110.08/10.33/10.58 11.23/11.48/12.13/12.38/13.03/13.28 13.5314.18 14.42
Neustrie 6.13 1 6.44 1 7.09 | 7.34 759 824 8.49 9.14 9.39 10.04/10.29/10.54 11.19/11.44/12.09 12.34 12.59/13.24/13.49 14.14/14.39 15.04 Trentemoult 6.02  6.29  6.54 | 7.19 7.44 8.07 832 857 9.22 9.47 10.12/10.37/11.02/11.27 11.52 12.17 12.42/13.07 13.32 13.57 14.22 14.46
Terre Neuvas 6.17 1 6.48 1 7.13 1 7.38 1 8.03 | 8.28 1 8.53 1 9.18 1 9.43 10.08 10.33/10.58 11.23/11.48/12.13/12.38/13.03/13.28/13.53|14.18|14.44|15.09 Terre Neuvas 6.05  6.32  6.57 | 7.22 7.47 8.10|8.35|9.00 | 9.25 | 9.50 {10.15/10.40/11.05/11.30/11.55/12.20/12.45/13.10/13.35/14.00|14.25|14.49
Trentemoult 6.19 1 6.50  7.15  7.40 8.05 8.30 8.6 9.21 9.46 10.11:10.36 11.01 11.26/11.51/12.16/12.41/13.06/13.31/13.56|14.21 14.47 15.12 Neustrie 6.09 6.36 7.01 7.26 7.51 8.14|8.399.04|9.29 | 9.54 10.19/10.44/11.09/11.34/11.59/12.24/12.49/13.14/13.39/14.0414.29 14.54
Basse lle 6.22 | 6.53 |7.18 | 7.43 | 8.08 | 8.33 1 8.59 | 9.25 | 9.50 {10.15/10.41/11.06 11.31/11.56/12.21/12.46 13.11/13.36/14.01 14.26 14.52 15.18 Parc de la Bouvre 6.13 1 6.40 | 7.05 | 7.30 | 7.55 | 8.18 | 8.43 | 9.08 1 9.33 | 9.58 110.23/10.48/11.13/11.38/12.03/12.28 12.53/13.18/13.4314.08 14.33 14.58
Pirmil 6.26  6.57 | 7.22 | 7.47  8.12 837 9.03  9.29 | 9.55 10.20 10.46 11.11 11.37/12.02 12.26 12.51 13.16/13.41/14.06 14.31 14.57 15.23 Centre de Bouguenais 6.15 1 6.42 | 7.07 732 7.57 820 8.45 9.10 | 9.35 10.00 10.25 10.50 11.16 11.41/12.06/12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01
Greneraie 6.28 1 6.59 | 7.24 1 7.49 1 8.14 1 8.39 1 9.059.32 | 9.58 10.23/10.4911.14/11.40/12.05/12.29/12.54/13.19/13.44/14.09|14.34/15.00| 15.26 Croix Jeannette 6.21 | 6.48 | 7.13 | 7.38 | 8.03 | 8.26 | 8.52 1 9.17 | 9.42 10.07/10.32/10.57/11.23/11.48/12.13/12.38/13.0313.2813.5314.1814.4315.08
Croix Jeannette 15.15/15.39/16.03/16.25 16.46/17.07 17.28 17.49 18.10 18.31/18.52/19.17 19.43/20.14/20.48/21.36/22.27|23.27| 0.27 | 1.27 | 2.27 Greneraie 14.58/15.22 15.43 16.04 16.25 16.46/17.08/17.29/17.50/18.11/18.33/18.57/19.23/19.53/20.23 21.00 21.5222.52 23.52| 0.52 | 1.52 | 2.52
Centre de Bouguenais | 15.21/15.45/16.09/16.31 16.52 17.13/17.34/17.55 18.16|18.37 18.58 19.2319.49 20.20/20.54/21.42 22.33/23.32| 0.32  1.32 | 2.32 Pirmil 15.0115.25 15.46 16.07 16.28 16.49/17.11/17.32/17.53/18.14/18.36/19.00 19.26/19.56 20.26 21.03 21.5522.55 23.54| 0.54 | 1.54 | 2.54
Parc de la Bouvre 15.24/15.4716.11/16.33/16.54/17.15/17.36 17.57 18.18/18.39/19.00|19.25/19.51/20.22|20.56 21.44/22.35/23.34| 0.34 | 1.34 | 2.34 Basse lle 15.07/15.31/15.52{16.13/16.34/16.55/17.17/17.38/17.59/18.20/18.42/19.05/19.31/20.01/20.3121.07 /21.59/22.59/23.58| 0.58 | 1.58 | 2.58
Neustrie 15.29 15.52 16.16 16.38 16.59 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.05 19.30 19.56 20.27 21.01/21.49 22.40 23.39 0.39 ' 1.39 | 2.39 Trentemoult 15.11/15.35 15.56 16.17 16.38 16.59/17.21/17.42/18.03/18.24/18.46/19.09/19.35/20.05/20.34/21.10/22.02 23.02| 0.01 | 1.01 | 2.01 | 3.01
Terre Neuvas 15.34/15.57/16.2116.43 17.04 17.25 17.46 18.07 18.27 18.48 19.09 19.34 20.00 20.31/21.05 21.53 22.4423.42 0.42 | 1.42 | 2.42 Terre Neuvas 15.14/15.38/15.59 16.20 16.41/17.02|17.24/17.45/18.06/18.27/18.49/19.12/19.38/20.08 | 20.37/21.13/22.05/23.05| 0.04 | 1.04 | 2.04 | 3.04
Trentemoult 15.37 16.00 16.24/16.46/17.07 17.28 17.49 18.10 18.30/18.51/19.12 19.37 20.03 20.34/21.08 21.55 22.46 23.44| 0.44 | 1.44 | 2.44 Neustrie 15.19/15.43/16.04/16.25 16.46 17.07 17.28 17.49 18.10 18.31 18.53/19.16/19.42 20.12 20.41 21.17 22.09/23.09  0.08 | 1.08 ' 2.08 ' 3.08
Basse lle 15.43/16.06/16.30/16.52/17.13/17.33/17.54 18.15 18.35/18.5619.1719.4120.07 20.38/21.12/21.59/22.5023.47| 0.47 | 1.47 | 2.47 Parc de la Bouvre 15.23/15.47/16.08/16.2916.50(/17.11/17.32/17.53/18.14/18.35/18.57/19.20/19.46|20.16 20.45 21.21/22.13|23.13 0.12 | 1.12 1 2.12 | 3.12
Pirmil 15.48 16.11 16.35 16.57 17.18 17.38 17.59 18.20 18.41 19.02 19.23 19.47 20.12 20.43 21.17 22.04 22.55 23.52 0.52 ' 1.52 | 2.52 Centre de Bouguenais  |15.26/15.50(16.11/16.32 16.53 17.14/17.35/17.56|18.17 18.38 19.00 19.23/19.49/20.19|20.48|21.24 22.16 23.15 0.14 | 1.14 | 2.14 3.14

Greneraie 15.51/16.14/16.38/17.00/17.21(17.41(18.01/18.22/18.43/19.04/19.25/19.49|20.14|20.45/21.19/22.0622.5723.54| 0.54 | 1.54 | 2.54 Croix Jeannette 15.33/15.57/16.18/16.39/17.00(17.21/17.42/18.03/18.24/18.45/19.07/19.29/19.55/20.25/20.54/21.30(22.22123.22| 0.21 | 1.21 | 2.21 | 3.21



2éme édition - Horaires valable a partir du 24 février 2025 au 24 aoiit 2025

JOUR JAUNE Croix Jeannette —» Greneraie
Croix Jeannette 6.00 6.35 7.03 7.23 7.43 8.03 823 843 9.03 9.29 9.55 10.21 10.47 11.13 11.39 12.05 12.31 12.57 13.23 13.49 14.15 14.41
Centre de Bouguenais 6.06 6.41 7.09 7.29 7.49 8.09 829 849 9.09 9.35 10.01 10.27 10.53 11.19 11.45 12.11 12.37 13.03 13.29 13.55 14.21 14.47
Parc de la Bouvre 6.08 6.43 7.11 731 751 811 831 851 9.11 9.37 10.03 10.29 10.55 11.21 11.47 12.13 12.39 13.05 13.31 13.57 14.23 14.49
Neustrie 6.13 6.48 7.16 736 7.56 8.16 836 8.56 9.16 9.42 10.08 10.34 11.00 11.26 11.52 12.18 12.44 13.10 13.36 14.02 14.28 14.54
Terre Neuvas 6.17 6.53 721 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.47 10.13 10.39 11.05 11.31 11.57 12.23 12.49 13.15 13.41 14.07 14.33 14.59
Trentemoult 6.19 6.55 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.49 10.15 10.41 11.07 11.34 12.00 12.26 12.52 13.18 13.44 14.10 14.36 15.02
Basse lle 6.23 6.59 7.27 7.47 8.07 827 8.47 9.07 9.27 9.54 10.20 10.46 11.12 11.39 12.05 12.31 12.57 13.23 13.49 14.15 14.41 15.07
Pirmil 6.28 7.04 732 7.52 812 832 853 9.13 9.33 10.00 10.26 10.52 11.18 11.46 12.12 12.37 13.03 13.29 13.55 14.22 14.48 15.14
Greneraie 6.30 7.06 7.34 754 8.14 834 855 9.15 9.35 10.02 10.28 10.54 11.20 11.48 12.14 12.39 13.05 13.31 13.57 14.24 14.50 15.16
Croix Jeannette 15.07 15.33 15.59 16.20 16.41 17.03 17.24 17.45 18.06 18.27 18.51 19.17 19.43 20.18 20.59 21.40 22.27 23.27 0.27 1.27 2.27
Centre de Bouguenais ~ 15.13 15.39 16.04 16.25 16.46 17.08 17.29 17.50 18.11 18.32 18.56 19.22 19.48 20.23 21.04 21.45 22.32 23.32 0.32 132 232
Parc de la Bouvre 15.15 15.41 16.07 16.28 16.49 17.10 17.31 17.52 18.13 18.34 18.58 19.24 19.50 20.25 21.06 21.47 22.34 23.34 0.34 134 234
Neustrie 15.20 15.46 16.12 16.33 16.54 17.15 17.36 17.57 18.18 18.39 19.03 19.29 19.55 20.30 21.11 21.52 22.39 23.39 0.39 1.39 2.39
Terre Neuvas 15.25 15.51 16.17 16.38 16.59 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.08 19.34 20.00 20.34 21.15 21.56 22.43 23.43 0.43 1.43 243
Trentemoult 15.28 15.54 16.20 16.41 17.02 17.23 17.44 18.04 18.25 18.46 19.10 19.36 20.02 20.36 21.17 21.58 22.45 23.45 0.45 1.45 2.45
Basse lle 15.33 16.00 16.26 16.47 17.08 17.29 17.50 18.10 18.30 18.51 19.15 19.40 20.06 20.40 21.20 22.01 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
Pirmil 15.40 16.07 16.34 16.55 17.16 17.37 17.57 18.17 18.37 18.58 19.22 19.47 20.13 20.46 21.25 22.06 22.53 23.53 0.53 1.53 2.53
Greneraie 15.43 16.10 16.37 16.58 17.19 17.40 18.00 18.19 18.39 19.00 19.24 19.49 20.15 20.48 21.27 22.08 22.55 23.55 0.55 1.55 2.55

Le Vendredi seulement

Croix Jeannette —» Greneraie

Croix Jeannette 6.00  6.36 | 7.05|7.31 757 822 848|9.14|9.39 10.04/10.28/10.53/11.18/11.43/12.08 12.33/12.58/13.23/13.48|14.13 14.38 15.03
Centre de Bouguenais | 6.05 6.41 7.10 | 7.36 8.02 8.28 854 9.20 9.45 10.10 10.34/10.59 11.24/11.49/12.14 12.39 13.04/13.29 13.54 14.19 14.44 15.09
Parc de la Bouvre 6.07 643 7.12 7.38 8.04 830 856922947 10.12/10.37/11.02/11.27 11.52/12.17 12.42/13.07/13.32/13.57|14.22 14.47|15.12
Neustrie 6.12 648 7.17 7.43 8.9 835 9.01 927 952 10.17/10.42/11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17
Terre Neuvas 6.16 | 6.52 | 7.21 | 7.47 | 8.13 | 8.39 | 9.05 | 9.31 | 9.56 10.21/10.46/11.11/11.36 12.01 12.26 12.51/13.16/13.41 14.06/14.31 14.56  15.21
Trentemoult 6.18 6.54 7.23  7.50 8.16 8.42 9.08 9.34 9.59 10.24/10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54/13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24
Basse Ile 6.21 | 6.57 | 7.26 | 7.53 | 8.19 1 8.45 9.12 1 9.38 10.03/10.29/10.54/11.19/11.44 12.09 12.34/12.5913.24/13.49 14.14/14.39/15.04/15.29
Pirmil 6.26 7.02 7.31 758 824 850 9.17 9.43 10.08 10.34/10.59 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04/13.29 13.54 14.19 14.44/15.09 15.34
Greneraie 6.28 | 7.04 | 7.33 | 8.00 | 8.26 | 8.52 1 9.19 | 9.45 [10.10/10.36/11.01/11.2611.5112.16/12.41/13.06/13.31/13.56 14.21/14.46/15.11/15.36
Croix Jeannette 15.28/15.53/16.18/16.43/17.08/17.33/17.5818.23/18.48|19.14/19.39/20.0820.49 21.36 22.27|23.27| 0.27 | 1.27 | 2.27
Centre de Bouguenais | 15.34/15.59 16.24/16.49 17.14/17.39 18.04 18.29 18.54 19.20 19.45 20.1420.55 21.42/22.33/23.33/ 0.33 | 1.32 2.32
Parc de la Bouvre 15.37/16.02|16.27 16.52/17.17|17.42/18.07 18.32|18.57 19.22 19.47 20.16|20.57|21.44/22.35 23.35 0.35 | 1.34 | 2.34
Neustrie 15.42 16.07 16.32/16.57 17.22/17.47 18.12 18.37 19.0219.27|19.5220.21 21.02 21.49 22.40 23.40| 0.40 1.39 239
Terre Neuvas 15.46/16.11 16.36/17.01/17.26/17.51/18.16 18.41/19.06/19.31/19.5620.25 21.06 | 21.53/22.44/23.44| 0.43 | 1.42 | 2.42
Trentemoult 15.49/16.14 16.39 17.04 17.29/17.54/18.19 18.44/19.09 19.34 19.59 20.2821.08 21.55 22.46 23.46 0.45 1.44 2.44
Basse lle 15.54/16.1916.44/17.09/17.34/17.58(18.2318.48/19.13/19.38/20.03|20.31 |21.11 | 21.58 22.49/23.49| 0.48 | 1.47 | 2.47
Pirmil 15.5916.24 16.4917.14/17.39/18.03 18.28 18.53 19.18 19.43/20.0820.36 21.16 22.02 22.53 23.53| 0.52 | 1.51 | 2.51
Greneraie 16.01/16.26/16.51/17.16/17.41/18.05/18.30/18.55/19.20/19.45/20.10|20.38 |21.18 22.0422.54/23.54| 0.53 | 1.52 | 2.52

JOURBLANC Croix Jeannette —» Greneraie
Croix Jeannette 8.42 9.57 11.12 12.27 13.42 14.57 16.13 17.28 18.45 20.00 21.15 22.28 23.28 0.28
Centre de Bouguenais 8.48 10.03 11.18 12.33 13.48 15.03 16.19 17.34 18.51 20.05 21.20 22.33 23.33 0.33
Parc de la Bouvre 8.51 10.06 11.21 12.36 13.51 15.06 16.22 17.36 18.53 20.07 21.22 22.35 23.35 0.35
Neustrie 8.56 10.11 11.26 12.41 13.56 15.11 16.27 17.41 18.58 20.12 21.27 22.40 23.40 0.39
Terre Neuvas 9.00 10.15 11.30 12.45 14.00 15.15 16.31 17.45 19.02 20.16 21.31 22.43 23.43 0.42
Trentemoult 9.02 10.17 11.33 12.48 14.03 15.18 16.34 17.48 19.05 20.19 21.33 22.45 23.45 0.44
Basse lle 9.05 10.20 11.36 12.51 14.06 15.21 16.37 17.51 19.08 20.22 21.36 22.48 23.48 0.47
Pirmil 9.10 10.25 11.41 12.56 14.11 15.26 16.42 17.56 19.12 20.26 21.40 22.52 23.52 0.51
Greneraie 9.12 10.27 11.43 12.58 14.13 15.28 16.44 17.59 19.15 20.29 21.42 22.54 23.54 0.53

JOUR JAUNE Greneraie - Croix Jeannette @
Greneraie 5.59 6.30 6.54 7.14 733 7.52 812 832 854 9.20 9.46 10.12 10.38 11.04 11.30 11.56 12.22 12.48 13.14 13.40 14.06 14.32
Pirmil 6.01 6.32 6.56 7.16 7.35 7.54 8.14 834 856 9.22 9.48 10.14 10.40 11.06 11.32 11.58 12.24 12.50 13.16 13.42 14.08 14.34
Basse lle 6.06 6.38 7.02 7.22 7.42 8.01 821 841 9.03 9.29 955 10.21 10.47 11.13 11.39 12.05 12.31 12.57 13.23 13.49 14.15 14.41
Trentemoult 6.09 6.42 7.06 7.26 7.46 8.06 826 8.46 9.08 9.34 10.00 10.26 10.52 11.18 11.44 12.10 12.36 13.02 13.28 13.54 14.20 14.46
Terre Neuvas 6.11 6.44 7.09 729 749 8.09 829 849 9.11 9.37 10.03 10.29 10.55 11.21 11.47 12.13 12.39 13.05 13.31 13.57 14.23 14.49
Neustrie 6.15 6.48 7.13 7.33 7.53 8.13 833 853 9.15 9.41 10.07 10.33 10.59 11.25 11.51 12.17 12.43 13.09 13.35 14.01 14.27 14.53
Parc de la Bouvre 6.19 6.52 7.17 737 1757 817 837 857 9.19 9.45 10.11 10.37 11.03 11.29 11.55 12.21 12.47 13.13 13.39 14.05 14.31 14.57
Centre de Bouguenais 6.22 6.55 7.20 7.40 8.00 820 8.40 9.00 9.22 9.48 10.14 10.40 11.06 11.32 11.58 12.24 12.50 13.16 13.42 14.08 14.34 15.00
Croix Jeannette 6.27 7.00 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.29 9.55 10.21 10.47 11.13 11.39 12.05 12.31 12.57 13.23 13.49 14.15 14.41 15.07
Greneraie 14.58 15.24 15.45 16.06 16.27 16.48 17.09 17.30 17.51 18.12 18.33 18.55 19.20 19.51 20.22 21.04 21.52 22.52 23.52 0.52 1.52 2.52
Pirmil 15.00 15.26 15.47 16.08 16.29 16.50 17.11 17.32 17.53 18.14 18.35 18.57 19.22 19.53 20.24 21.06 21.54 22.54 23.54 054 1.54 2.54
Basse lle 15.07 15.33 15.54 16.15 16.36 16.57 17.18 17.39 18.00 18.21 18.42 19.03 19.28 19.59 20.30 21.10 21.58 22.58 23.58 0.58 1.58 2.58
Trentemoult 15.12 15.38 15.59 16.20 16.41 17.02 17.23 17.44 18.05 18.26 18.47 19.08 19.33 20.03 20.33 21.13 22.01 23.01 0.01 1.01 2.01 3.01
Terre Neuvas 15.15 15.41 16.02 16.23 16.44 17.05 17.26 17.47 18.08 18.29 18.50 19.11 19.36 20.06 20.36 21.16 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
Neustrie 15.19 15.45 16.06 16.27 16.48 17.09 17.30 17.51 18.12 18.33 18.54 19.15 19.40 20.10 20.40 21.20 22.08 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08
Parc de la Bouvre 15.23 15.49 16.10 16.31 16.52 17.13 17.34 17.55 18.16 18.37 18.58 19.19 19.44 20.14 20.44 21.24 22.12 23.12 0.12 1.12 2.12 3.12
Centre de Bouguenais ~ 15.26 15.52 16.13 16.34 16.55 17.16 17.37 17.58 18.19 18.40 19.01 19.22 19.47 20.16 20.46 21.26 22.14 23.14 0.14 1.14 2.14 3.14
Croix Jeannette 15.33 15.59 16.20 16.41 17.02 17.23 17.44 18.05 18.26 18.47 19.08 19.29 19.54 20.23 20.53 21.33 22.21 23.21 0.21 121 221 3.21

Le Vendredi seulement

Greneraie 559 |6.24 | 6.49 | 7.17 | 7.43 | 8.09 | 8.34 1 9.00 | 9.26 | 9.52 110.17/10.43/11.09 11.34/11.59/12.24/12.49 13.14/13.38 14.03 14.28 14.53

Pirmil 6.01 6.26 6.51 | 7.19 7.45 8.11 837 9.03 9.29 9.55 10.20/10.46 11.12/11.37 12.02 12.27 12.52/13.17 13.41 14.06 14.31 14.56

Basse lle 6.05  6.30 | 6.55|7.23 | 7.50 | 8.16 | 8.42 | 9.08 | 9.34 110.00/10.25/10.51|11.1711.42/12.07 12.32/12.57 13.22|/13.46 14.11/14.36 15.01

Trentemoult 6.08 6.33 6.58 7.26 7.53 8.19  8.46  9.12 | 9.38 10.04/10.29 10.55/11.21 11.46 /12.11/12.36/13.01 13.26 13.50 14.15 14.40 15.05

Terre Neuvas 6.10 | 6.35|7.00 | 7.28 | 7.55 | 8.21 | 8.48 | 9.14 | 9.40 10.06 10.32/10.58/11.24/11.49 12.14/12.39 13.04/13.29/13.53 14.18 14.43 15.08

Neustrie 6.14 1 6.39 | 7.04 | 7.32 7.59 825 852 9.18 9.44 10.10 10.36/11.02 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.3313.58 14.23 14.48 15.13

Parc de la Bouvre 6.18 1 6.43 1 7.08 ' 7.36 8.03 8.29 | 8.56 | 9.22 | 9.48 10.14/10.40/11.06/11.32/11.57/12.22|/12.47|13.12/13.37/14.02 |14.27 [ 14.52 | 15.17

Centre de Bouguenais 6.21 | 6.46 ' 7.11 | 7.39 8.06 8.32 8.59 9.25 9.51 10.17 10.43 11.09 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20

Croix Jeannette 6.27 16.52 | 7.17 | 7.45 1 8.12 | 8.38 | 9.05 | 9.31 | 9.57 [10.23/10.49/11.15/11.41/12.06|12.31/12.56 13.21 13.46 14.11|14.36/15.01 | 15.26

Greneraie 15.18/15.43/16.08 16.33/16.58 17.23/17.49 18.14 18.39/19.05/19.31/19.5620.22|/21.00 21.52 1 22.52 23.52| 0.52 | 1.52 | 2.52

Pirmil 15.21/15.46 16.11/16.36/17.01 17.26/17.52 18.17 18.42 19.08 19.34/19.59 20.25 21.03 21.55 22.55 23.55 0.55 | 1.54  2.54

Basse lle 15.26/15.51/16.16 16.41 17.06 17.31/17.57/18.22|18.47/19.13/19.38/20.03/20.29/21.07|21.59 22.59 23.59| 0.59 | 1.58 | 2.58

Trentemoult 15.30/15.55 16.20/16.4517.10 17.35/18.01 18.26 18.51 19.16 19.41 20.06/20.32 21.1022.02 23.02  0.02 ' 1.02 | 2.01 | 3.01

Terre Neuvas 15.33/15.58/16.23/16.4817.13/17.38/18.0418.29 18.54/19.19/19.44/20.09/20.3521.12 22.0423.04 0.04 | 1.04 | 2.03 | 3.03

Neustrie 15.38/16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.3318.58 19.23 19.48 20.13 20.39 21.16 22.08 23.08 0.08 1.08  2.07 3.07

Parc de la Bouvre 15.4216.07 16.32/16.57 17.22/17.47/18.12/18.37/19.02/19.27/19.52/20.17 20.43/21.20 22.12 23.12/ 0.12 | 1.11 | 2.10 | 3.10

Centre de Bouguenais 15.45/16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15/18.40 19.05/19.30 19.55 20.20 20.46 21.23/22.15 23.14| 0.14 | 1.13  2.12  3.12

Croix Jeannette 15.51/16.16/16.41/17.06 17.31/17.56 18.21/18.46/19.11/19.36/20.01/20.26 20.52/21.29/22.21/23.20/ 0.20 | 1.19 | 2.18 | 3.18
JOURBLANC Greneraie = Croix Jeannette @

Greneraie 8.05 9.20 10.35 11.50 13.05 14.20 15.35 16.50 18.06 19.21 20.37 21.52 22.52 23.52 0.52

Pirmil 8.07 9.22 10.37 11.52 13.07 14.22 15.37 16.52 18.09 19.24 20.40 21.54 22.54 23.54 0.54

Basse lle 8.12  9.27 10.42 11.57 13.12 14.27 15.42 16.57 18.14 19.29 20.45 21.59 22.59 23.58 0.58

Trentemoult 8.15 9.31 10.46 12.01 13.16 14.30 15.46 17.01 18.18 19.32 20.48 22.02 23.02 0.01 1.01

Terre Neuvas 8.18 9.34 10.49 12.04 13.19 14.33 15.49 17.04 18.21 19.34 20.50 22.04 23.04 0.03 1.03

Neustrie 8.22 9.38 10.53 12.08 13.23 14.37 15.53 17.08 18.25 19.38 20.54 22.08 23.08 0.07 1.07

Parc de la Bouvre 8.26  9.42 10.57 12.12 13.27 14.41 15.57 17.12 18.29 19.42 20.58 22.12 23.12 0.11 1.10

Centre de Bouguenais 8.28 9.44 10.59 12.14 13.29 14.43 16.00 17.15 18.32 19.45 21.01 22.14 23.14 0.13 1.12

Croix Jeannette 8.35 9.51 11.06 12.21 13.36 14.50 16.07 17.22 18.39 19.52 21.08 22.20 23.20 0.19 1.18

Greneraie - Croix Jeannette



